ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов с заявками,
поступившими на открытый запрос цен
	№ 15.1
	                                                            14.08.2015 г.

Екатеринбург
1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О ЗАКУПКЕ:
Форма и способ закупки: открытый запрос цен в электронной форме
Предмет закупки: право заключения договора на поставку серверного оборудования для нужд ОАО «ЕЭнС» в 3 квартале 2015 года.
Основание проведения закупки:
План закупок ОАО «ЕЭнС» на 2015 год, протокол ЗК от 03.08.2015 г. № 56
Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота):
Закупка № 4-154 лот № 1 на сумму 4 100 000,00 руб. (без НДС 18%) / 4 838 000,00 руб. (с НДС 18%)
Объем поставки: в соответствии со Спецификацией (Приложение №1 к Техническому заданию)

Место поставки: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17а

Сроки поставки: с момента заключения договора до 30.09.2015 г.
Порядок проведения процедуры:

Закупка проводится на электронной торговой площадке B2B-energo www.b2b-energo.ru (далее также – ЭТП) в соответствии с правилами и с использованием ее функционала.

Место и время публикации извещения и документации о закупке:

Извещение о проведении открытого запроса цен и Документация были опубликованы:

- на Официальном сайте (www.zakupki.gov.ru), извещение № 31502627553 от 03.08.2015 г.,

- на ЭТП www.b2b-energo.ru объявление № 543766 от 03.08.2015г.,

- на сайте ОАО «ЕЭнС» www.eens.ru в разделе О компании/Закупки/Информация о закупках, закупка  № 4-154 от 03.08.2015 г.

Дата и место вскрытия конвертов: 14.08.2015 г. 09:00 (здесь и далее время московское) в электронном сейфе Организатора закупки на ЭТП www.b2b-energo.ru

У участника закупки отсутствует возможность подать заявку о подаче предложения после окончания срока подачи заявок.
Информация о закупочной комиссии:

Состав Закупочной комиссии (далее – комиссия) утвержден приказом директора ОАО «ЕЭнС» № 10 от 20.01.2015г.

Форма заседания комиссии: очная

Дата заседания комиссии:

Заседание комиссии проводится «14» августа 2015 г. в 09:00 (время московское) по адресу: 620017, г. Екатеринбург, пр. Космонавтов, 17а в присутствии 3 (трех) членов комиссии.
2. ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вскрытие конвертов с заявками
3. ВСКРЫТИЕ КОНВЕРТОВ С ЗАЯВКАМИ:
При вскрытии конвертов с заявками установлено следующее:
	№ п/п
	Наименование участника, юридический адрес, ИНН
	Цена заявки, предоставленной в электронный сейф, руб. без НДС

	Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) – 4 100 000,00 руб. без НДС

	1
	ООО «Эс Пэ Ха» (188681, Ленинградская область, Всеволожский район, п. Красная Заря, д.15, ИНН 4703110974)
Заявка подана 07.08.2015 в 18:01 (МСК)
	4 094 938,00

	2
	ООО «Альфа-Тест» (119619, г. Москва, ул. Производственная, д. 6, стр.15, ИНН 7729713450)
Заявка подана 13.08.2015 в 11:58 (МСК)
	4 099 608,00

4. РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

Принять заявки к дальнейшему рассмотрению.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Ф.И.О.
	За
	Против
	Воздержался
	Подпись

	Заместитель Председателя комиссии:

	Украинская О.В.

	Члены комиссии:

	Бетева О.Н.

	Ответственный секретарь комиссии

	Тимошенко Е.В.

 «За» ________ членов комиссии

«Против» ________ членов комиссии

«Воздержалось» _______ членов комиссии

Ответственный секретарь ЗК                                                                                  Е.В. Тимошенко